PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA/SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EDITAL N° 01/2018

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Secretaria Municipal de Saúde de Piracicaba, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA O
GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, da Seleção do Programa de Residência Médica - Edital nº 01/2018, conforme

segue.

CANDIDATO QUESTÃO RESPOSTA

Bruna Karina de Paula 14 DEFERIDO

Bruna Karina de Paula 17 INDEFERIDO

Diego Oliveira Santos 14 DEFERIDO

Elisa Bazanelli Junqueira Ferraz 49 DEFERIDO

Evelyn Ambrosano Antonio 14 DEFERIDO

Evelyn Ambrosano Antonio 44 DEFERIDO

Fernanda Martins Lopes 14 DEFERIDO

Gabriel Orsi do Amaral 44 DEFERIDO

Gabriel Orsi do Amaral 14 DEFERIDO

Gabriel Orsi do Amaral 4 INDEFERIDO

Guilherme Pletsch Paes 14 DEFERIDO

Guilherme Pletsch Paes 17 INDEFERIDO

Guilherme Pletsch Paes 44 DEFERIDO

Julio Roger Davila Montenegro  12 INDEFERIDO

Laís Ferreira Terra 44 DEFERIDO

Laís Ferreira Terra 17 INDEFERIDO

Lívia Laila Soares Costa  14 E 49 DEFERIDO

Marco Antônio Gouveia de Queiroz 14 DEFERIDO

Nadja Renata Souto 14 E 44 DEFERIDO

Priscila dos Santos Andrade 14 DEFERIDO

Rayssa Fabiana Chamma 14 DEFERIDO

Rayssa Fabiana Chamma 44 DEFERIDO

Rayssa Fabiana Chamma 4 INDEFERIDO

Rayssa Fabiana Chamma 49 DEFERIDO

Renata Papassoni Santos 9 INDEFERIDO

Verenna de Faria Alvarenga 14 DEFERIDO

A resposta do recurso, na íntegra, será disponibilizada ao candidato, a partir desta data, via e-mail fornecido na
inscrição.

Piracicaba, 14 de fevereiro de 2018.